

รายการประมาณการ

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 9 เริ่มแยกถนนทางหลวงชนบทสายบ้านต้นมะขาม-ลำน้ำ ถึงฟาร์มหมู ความกว้าง 5.50 เมตร ความยาว 180 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 990 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 9 เริ่มแยกทางหลวงชนบทสายบ้านต้นมะขาม-ลำน้ำ ถึงฟาร์มหมู ต.สระกะเทียม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

ประมาณราคาวันที่

โดย นาย

ผู้ประมาณการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานทั่วไป								
1.1	งานปรับแก้ไขถนนผิวทางเดิม	990	ตร.ม.	-	-	1.68	1,663.20	1,663.20	
2	งานผิวจราจร								
2.1	งาน Prime Coat	990	ตร.ม.	27.98	27,700.20	-	-	27,700.20	
2.2	งาน AC 60 - 70 หนา 0.05 เมตร	990	ตร.ม.	331.74	328,422.60	1.00	990.00	329,412.60	
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	งานตีเส้น Thermoplastic Paint สีขาว	28	ตร.ม.	287.50	8,050.00	-	-	8,050.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน Factor F = 1.3624							366,826.00 499,763.74	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							499,763.74	

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดนครปฐม เดือนกุมภาพันธ์ พศ. 2561 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์